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1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am
Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.

2. Bescheid:

StAUN HST 310c-5242.0-NVP/94/2465
    erteilt durch:
    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 4a des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes (Wasser-
haushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung vom
23. September 1986 (BGBl. I S. 1529, ber. S. 1654), zuletzt geändert
durch Artikel 8 des Gesetzes vom 27. Juni 1994 (BGBl. I S. 1440)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
WolgastOrt:

21.03.2001

Stadt Barth

Teergang 2
18356    Barth

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 12.12.1994 zuletzt geändert

Staatliches Amt für Umwelt und Natur Stralsund

6. Zweck: Ableitung des Mischabwassers (mäßig belastet) über die
Regenentlastung in den Barther Bodden (Hafenbereich)

durch 3. Änderungsbescheid vom 07.04.2005

Einleiten von Abwasser in den Barther Bodden

Gewässer: Barther Bodden

Karte Hochwert Rechtswert

0207-344 6026960
6027030
6026950
6027070

4547550
4547350
4547250
4547100

Mischentw.Reifergang
Mischentw.Fischerstr
Mischentw.Trebin
Mischentw.Werfthafen

7. Maß: .

8. Befristung: 31.12.2014

07.12.2005

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

., geändert am

Anschrift der Wasserbuchbehörde:   Landesamt für Umwelt,  Naturschutz und Geologie  Mecklenburg-Vorpommern

Goldberger Str. 12, 18273 Güstrow; Telefon: 03843 / 777 0; Telefax: 03843 / 777 306


