Abdruck aus dem Wasserbuch M-V



## Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern Wasserbuchblatt Nr.: 919

1. Adressat: Stadt Barth

Teergang 2 18356 Barth

2. Bescheid: Wasserrechtliche Erlaubnis vom 12.12.1994 zuletzt geändert

durch 3. Änderungsbescheid vom 07.04.2005

erteilt durch: Staatliches Amt für Umwelt und Natur Stralsund

Aktenzeichen: StAUN HST 310c-5242.0-NVP/94/2465

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 4a des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes (Wasser-

haushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung vom 23. September 1986 (BGBl. I S. 1529, ber. S. 1654), zuletzt geändert durch Artikel 8 des Gesetzes vom 27. Juni 1994 (BGBl. I S. 1440)

4. Benutzungsart: Einleiten von Abwasser in den Barther Bodden

5. Örtliche Lage: Gewässer: Barther Bodden

Ort: Wolgast

<u>Karte</u>	<u>Hochwert</u>	Rechtswert	
0207-344	6026960	4547550	Mischentw.Reifergang
	6027030	4547350	Mischentw.Fischerstr
	6026950	4547250	Mischentw.Trebin
	6027070	4547100	Mischentw.Werfthafen

6. Zweck: Ableitung des Mischabwassers (mäßig belastet) über die

Regenentlastung in den Barther Bodden (Hafenbereich)

7. Maß:

**8. Befristung:** 31.12.2014

In das Wasserbuch eingetragen am 21.03.2001, geändert am 07.12.2005. Das Wasserbuchblatt umfaßt die Seite 1.

Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.